



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_85_24

You asked:

I am writing to make an open government request for all the information to which I am entitled under the FOI Act 2000.

Please enter 'No System Installed' or 'No Department' under supplier name if your Health Board does not use the system or have the department:

Please note - both the systems listed below are procured and managed on a National basis by [Digital Health and Care Wales \(DHCW\)](#). The Health Board have provided the information that they hold, but if further information is required please contact DHCW directly.

System type – Radiology PACS

- a) Supplier name** - Fuji
- b) System name** - Fuji
- c) Date installed** – national contract - [Digital Health and Care Wales](#) (DHCW)
- d) Contract expiration** – national contract - [Digital Health and Care Wales](#) (DHCW)
- e) Is this contract annually renewed?** – No - national contract - [Digital Health and Care Wales](#) (DHCW)
- f) Do you currently have plans to replace this system?** – Yes – national procurement by [Digital Health and Care Wales](#) (DHCW)
- g) Procurement framework** – [Digital Health and Care Wales](#) (DHCW) (RISP programme)
- h) Other systems it integrates with?** – Welsh Patient Administration System (WPAS) and Welsh Clinical Portal (WCP).
- i) Total value of contract (£)** – national contract - [Digital Health and Care Wales](#) (DHCW)
- j) Notes** – Please contact DHCW if further information is required.

System type – Cardiology PACS

- a) Supplier name** – GE Healthcare
- b) System name** - MUSE
- c) Date installed** – Unknown.
- d) Contract expiration** – 31/1/27
- e) Is this contract annually renewed?** - No
- k) Do you currently have plans to replace this system?** – Yes – national procurement - [Digital Health and Care Wales](#) (DHCW)
- l) Procurement framework** – [Digital Health and Care Wales](#) (DHCW)
- f) Other systems it integrates with?** – WPAS and WCP
- g) Total value of contract (£)** – 40478.00 excl. VAT
- h) Notes** - Please contact DHCW if further information is required.

System definitions:

Picture Archive and Communications System (PACs) – A picture archiving and communications system is used for diagnostic images.